青森市森林博物館使用許可申請書

年  月  日

  青森市教育委員会教育長 様

申請者

住 所

団体名

氏 名

電 話      （    ）

学習室使用の許可を受けたいので、条例第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

使用目的

（行事名）

使用場所 第   学習室

使用日時 年 月 日午
前

後
時 分～ 年 月 日午

前

後
時 分

参集予定人員                 人

使用責任者

住所

氏名

電話 (      )

使用料

                円

※ １１月～４月の使用料は、規定使用料の 5割増しの額

（使用料×50％＋使用料）

 注 太線内は記入しないでください。